10.

1.

12

13.

14.

15.

INTE

LE

. ORDRE DU JOUR
SEANCE EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL
ILLET 2025a 15 h

OUVERTURE
1.1 Adoption de 'ordre du jour de la séance extraordinaire du 3 juillet 2025

ADMINISTRATION
2.1 REJET - Appel d’'offres - Fourniture de services d’agents de sécurité

FINANCES ET TRESORERIE
Aucun point

RESSOURCES HUMAINES
4.1 Autorisation de signature — Lettre d’entente SSI #15 — Syndicat des Pompiers
et des Pompiéres du Québec

TRAVAUX PUBLICS
Aucun point

SERVICES TECHNIQUES
Aucun point

URBANISME
71 Avis d’intention — Modification du plan d’'urbanisme de la Ville de Sainte-Adéle

7.2 Résolution de contrble intérimaire

LOISIRS
Aucun point

INCENDIE ET SECURITE PUBLIQUE
Aucun point

AVIS DE MOTION
Aucun point

REGLEMENTS
Aucun point

DOCUMENTS DEPOSES
Aucun

COMMUNICATIONS DES MEMBRES DU CONSEIL AU PUBLIC

PERIODE DE QUESTIONS (30 minutes)

LEVEE DE LA SEANCE
Levée de la séance

Me Audrey Senécal
Greffiére et directrice des Services juridiques
Directrice générale adjointe



